SOYVERND FEDERAL

] _ MINISTERIO DA
@P ﬂ”"!” ?OC;E siareimevecie IRIDSISIL

MEDIA MEDIANA MENOR
R$ 18,06 R$ 6,21 R$ 4,55

FILTROS APLICADOS

Unidade de Fornecimento Descricao Complementar Nome do Material (PDM) Ano da Compra Modalidade da Compra Esfera

Quantidade total de registros: 28
Registros apresentados: 1 a 28

Cdédigo

Periodo da Compra
LITRO 7 of 125609 ALCOOL ETiLICO 2024, 2025 Pregao Estadual, Federal, Municipal Comprado Ultimos 180 dias

Identificacdo Numero . Descricdao  Descricao Unidade de Quantidade Valor T Data da
da Compra do Item Modalidade CA':"ISIAT do Item Complementar Fornecimento Ofertada Unitario Fornecedor Orgéo Compra
; DAVINIO ADAO
- ALCOOL PREFEITURA DE SANTA 987851 - PREF.MUN. DE
90011/2024 00004 |Pregao 277541 ETILICO LITRO 2.430 R$4,55 E‘Ir'\[ljﬁTACADO IZABEL DO OESTE - PR SANTA IZABEL DO OESTE - PR 16/09/2024
PILLIAR
ALCOOL DISTRIBUIDORA 090135 - ESP-
90026/2024 00006 |Pregao 380018 ETILICO LITRO 120 R$4,70 DE PRODUTOS, ESP-SECRETARIA DA SAUDE DEPTO.REG.SAUDE DE 12/09/2024
HIGIENE E TAUBATE - DRS-XVII
LIMPEZA LTDA
) TOSCAN
. ALCOOL DISTRIBUIDORA ' CAMARA MUNICIPAL DE 928684 - CAMARA MUNICIPAL
90008/2024 00008 |Pregao 277541 ETILICO LITRO 300 R$4,80 DE ALIMENTOS  CASCAVEL - PR DE CASCAVEL - PR 22/08/2024
LTDA
ALcooL MINDMED 120195 - CENTRO DE
00190/2023 00001 |Pregao 269941 ETILICO LITRO 480 R$4,97 ILI_I(_)DS;ITALAR COMANDO DA AERONAUTICA AQUISICOES ESPECIFICAS 30/08/2024
; ESP-SECRETARIA
- ALCOOL AGIL COMERCIO 380270 - ESP-PENIT. FEMININA
90008/2024 00003 |Pregao 610972 ETILICO LITRO 200 R$5,10 DIGITAL LTDA ADMINISTRACAO DE VOTORANTIM 28/08/2024
PENITENCIARIA
) BRIOJARAGUA
- ALCOOL COM PRODUTOS |INST. PREV. SOC. DOS SERV. |928239 - INST. PREV. SOC.
90005/2024 /00004  Pregao 269941 kil 1o LITRO 260 R$5.20  \0E||MPEZAE  PUB. DE JOINVILLE DOS SERV. PUB. DE JOINVILLE  22/08/2024
HIGIENE LTDA
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90005/2024

90023/2024

90010/2024

00005/2023

90014/2024

00035/2023

90048/2024

92314/2024

90018/2024

90019/2024

00869/2023

90028/2024

00019

00002

00008

00010

00015

00155

00001

00037

00005

00006

00212

00007

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

269941

269941

269943

269941

269941

277541

443454

269941

269941

610972

269941

269943

ALcooL
ETiLICO

ALcooL
ETiLICO

ALcooL
ETiLICO

ALcooL
ETiLICO

ALcooL
ETiLICO

ALcooL
ETiLICO

ALcooL
ETiLICO

ALcooL
ETiLICO

ALcooL
ETiLICO

ALcooL
ETiLICO

ALcooL
ETiLICO

ALcooL
ETiLICO

LITRO

LITRO

LITRO

LITRO

LITRO

LITRO

LITRO

LITRO

LITRO

LITRO

LITRO

LITRO

180

50

4.800

2.730

146

4.020

100

500

151

560

7.061

130

R$5,24

R$5,59

R$5,79

R$5,87

R$5,88

R$5,90

R$5,95

R$6

R$6,42

R$6,50

R$7

R$7,53

SHAPER DO
BRASIL
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

MG FLEX LTDA.

MCW PRODUTOS
MEDICOS E
HOSPITALARES
LTDA

CIRURGICA
MODELO
COMERCIO DE
MATERIAIS
MEDICOS E
HOSPITALARES
LTDA

MG FLEX LTDA.

LUTAR
DISTRIBUIDORA
DE PRODUTOS
DE LIMPEZA
LTDA

ACM
DISTRIBUIDORA
DE MATERIAIS E
SERVICOS LTDA
TARGET
MEDICAMENTOS
E PRODUTOS
HOSPITALARES
LTDA

FORT

MINASFOR LTDA

J.V. MAXIMUS
COMERCIAL LTDA

BUGRE
COMERCIAL LTDA

COMANDO DO EXERCITO

PREFEITURA MUNICIPAL DE
MUNIZ FREIRE - ES

COMANDO DO EXERCITO

COMANDO DO EXERCITO

FUNDACAO UNIVERSIDADE
FEDERAL DE S.).DEL-REI

COMANDO DO EXERCITO

COMANDO DO EXERCITO

COMANDO DA MARINHA

PREFEITURA MUNICIPAL DE
SAO BENEDITO - CE

PREFEITURA DE PRESIDENTE
BERNARDES - MG

ECE - ESTADO DO CEARA

PREFEITURA MUNICIPAL DE
SALGADO FILHO

160241 - ODONTOCLINICA
CENTRAL DO EXERCITO

985673 - PREFEITURA

MUNICIPAL DE MUNIZ FREIRE -

ES

160143 - HOSPITAL MILITAR
DE AREA DE CAMPO GRANDE

160498 - 2 BATALHAO DE
INFANTARIA LEVE

1540609 - FUNQACAQ UNIV.
FEDERAL DE SAO JOAO DEL-
REI

160111 - COMANDO DA 4A
BDA DE INFANTARIA
MOTORIZADA

160242 - BASE
ADMINISTRATIVA DO
COMPLEXO DE SAUDE RJ

762300 - COLEGIO NAVAL

981547 - PREFEITURA

MUNICIPAL DE SAO BENEDITO

- CE

985061 - PREFEITURA
MUNICIPAL DE PRESIDENTE
BERNARDES

943001 - ECE-GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA

987833 - PREFEITURA
MUNICIPAL DE SALGADO
FILHO/PR

04/09/2024

22/08/2024

13/09/2024

04/09/2024

06/09/2024

27/08/2024

05/09/2024

10/09/2024

26/08/2024

28/08/2024

16/09/2024

12/09/2024
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90018/2024

90024/2024

90001/2024

90003/2024

90009/2024

90028/2024

90018/2024

90121/2024

90121/2024

90018/2024

00047

00005

00003

00018

00001

00008

00121

00002

00003

00141

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

269941

380018

610972

269941

269941

269943

277541

269941

269943

380018

ALcooL
ETiLICO

ALcooL
ETiLICO

ALcooL
ETiLICO

ALcooL
ETILICO

ALcooL
ETiLICO

ALcooL
ETiLICO

ALcooL
ETiLICO

ALcooL
ETiLICO

ALcooL
ETiLICO

ALcooL
ETiLICO

LITRO

LITRO

LITRO

LITRO

LITRO

LITRO

LITRO

LITRO

LITRO

LITRO

387

200

24

20

26

62

70

40

15

R$7,59

R$8,06

R$8,73

R$9

R$9,61

R$27,99

R$40,23

R$87,38

R$99

LICITA MAIS
HOFFMANN LTDA

J. PHARMA
HOSPITALAR
LTDA

LUMINATA
DISTRIBUIDORA
LTDA

DPEL
DISTRIBUIDORA
DE PAPELARIA E
LIMPEZA LTDA

FEM LAB
DISTRIBUIDORA
LTDA

SIPROLIMP -
SIMIONATO
PRODUTOS DE
LIMPEZA LTDA

IMPERIO
DISTRIBUIDORA
LTDA

F S P DE SOUZA

JR
DISTRIBUIDORA
LTDA

IMPERIO

R$104,98 DISTRIBUIDORA

LTDA

INST.FED.DE EDUC.,CIENC.E
TEC. DE RONDONIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE

IBATIBA - ES

ASSOCIACAO A.E.ESPEC.DA
LAGOA DA CONFUSAO/TO

ASSOCIACAO A.C.E.PRES.
TANC.NEVES/BARROLANDIA

PMSP - SECRETARIA MUNIC.
URBANISMO E LICENC.

PREFEITURA MUNICIPAL DE

SALGADO FILHO

PREFEITURA MUNICIPAL DE
LAJEADO NOVO - MA

EAC-SECRETARIA DE
EST.INDUST.CIENCIA E

TECNOL

EAC-SECRETARIA DE
EST.INDUST.CIENCIA E

TECNOL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
LAJEADO NOVO - MA

158148 - INST.FED.DE
EDUC.,CIENC.E TEC.DE
RONDONIA

29/08/2024

985709 - PREFEITURA
MUNICIPAL DE IBATIBA - ES

928765 - ASSOCIAGCAO
A.E.ESPEC.DA LAGOA DA
CONFUSAO/TO

09/09/2024

16/09/2024

928848 - ASSOCIACAO
A.C.E.PRES.
TANC.NEVES/BARROLANDIA

05/09/2024

926367 - PMSP - SECRETARIA
DE 30/08/2024
URBANISMO/LICENCIAMENTO

987833 - PREFEITURA
MUNICIPAL DE SALGADO
FILHO/PR

12/09/2024

980188 - PREFEITURA
MUNICIPAL DE LAJEADO NOVO |05/09/2024
- MA

927996 - EAC-SECRETARIA DE

EST.INDUST.CIENCIA E TECNOL 19/09/2024

927996 - EAC-SECRETARIA DE

EST.INDUST.CIENCIA E TECNOL 19/09/2024

980188 - PREFEITURA
MUNICIPAL DE LAJEADO NOVO 05/09/2024
- MA
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